

Egegaard Holding ApS

Ishøj Østergade 20, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 91 93 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020. /
2020

Thomas Egegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egegaard Holding ApS Ishøj Østergade 20 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 91 93 75
	Stiftet: 11. juni 2004
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Thomas Egegaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-52	363	-36	-17	-31
Resultat af ordinær primær drift	-65	359	-36	-17	-31
Finansielle poster, netto	266	265	303	220	1.334
Årets resultat	101	514	251	196	1.296
Balance:					
Balancesum	5.555	5.564	5.499	5.066	4.140
Investeringer i materielle anlægsaktiver	34	45	0	0	0
Egenkapital	5.165	5.064	4.550	4.299	4.103

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-51.836	362.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.009	-3.787
Resultat før finansielle poster	-64.845	358.817
Andre finansielle indtægter	279.558	271.738
Øvrige finansielle omkostninger	-13.497	-6.290
Resultat før skat	201.216	624.265
1 Skat af årets resultat	-100.275	-109.827
Årets resultat	100.941	514.438
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.941	514.438
Disponeret i alt	100.941	514.438

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.249	41.659
Materielle anlægsaktiver i alt	62.249	41.659
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.301.571	3.192.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.301.571	3.192.493
Anlægsaktiver i alt	3.363.820	3.234.152
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	100.275
Andre tilgodehavender	2.151.995	2.011.210
Tilgodehavender i alt	2.151.995	2.111.485
Likvide beholdninger	39.201	218.358
Omsætningsaktiver i alt	2.191.196	2.329.843
Aktiver i alt	5.555.016	5.563.995

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	5.040.103	4.939.162
Egenkapital i alt	5.165.103	5.064.162
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	389.913	499.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.913	499.833
Gældsforpligtelser i alt	389.913	499.833
Passiver i alt	5.555.016	5.563.995

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	100.275	109.827
	<u>100.275</u>	<u>109.827</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	45.446	0
Tilgang i årets løb	33.599	45.446
Kostpris 31. december 2019	<u>79.045</u>	<u>45.446</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-3.787	0
Årets afskrivninger	-13.009	-3.787
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-16.796</u>	<u>-3.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>62.249</u>	<u>41.659</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	3.192.493	3.259.239
Tilgang i årets løb	169.948	10.832
Afgang i årets løb	-60.870	-77.578
Kostpris 31. december 2019	<u>3.301.571</u>	<u>3.192.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.301.571</u>	<u>3.192.493</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	100.275	210.102
Udskudt skat af årets resultat	<u>-100.275</u>	<u>-109.827</u>
	<u>0</u>	<u>100.275</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-1.667
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>101.942</u>
	<u>0</u>	<u>100.275</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.939.162	4.424.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.941</u>	<u>514.438</u>
	<u>5.040.103</u>	<u>4.939.162</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 85 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i den fremtidige indtjening indenfor en tidsperiode på 3-5 år.		